jei

netaikoma

– dėti

brūkšnelį)

-

Bendra

kaina Eur

su PVM (jei

taikoma,

jei

netaikoma

– dėti

brūkšnelį)

125 000,00

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir

Sutarties kaina, kai taikoma 

fiksuotos kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 125 000,00 Eur (šimtas dvidešimt 

penki tūkstančiai) be PVM.

PVM sudaro – Eur.

Sutarties kaina yra 125 000,00 Eur (šimtas dvidešimt penki 

tūkstančiai) be PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir

Sutartyje nurodytą Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.

Į Paslaugų kainą (be PVM) įtraukti visi mokesčiai (išskyrus PVM) ir